[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20.12.2016
	№
	244-адм

Об    утверждении   Положения    об Антинаркотической      комиссии   в муниципальном            образовании «Починковский район» Смоленской области
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 N 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", в целях организации обеспечения деятельности Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области
     Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение об Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Починковский раойн» Смоленской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по социальным вопросам И.Н. Прохоренкову.

Глава муниципального образования

 «Починковский район» Смоленской области

                А.В. Голуб
Рег. № 0244-адм от 20.12.2016, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 20.12.2016 9:07:19, Распечатал________________